8
FNSTITUTDFEDERAI Mlnlsürlo da EduHÇio

nstltutoFedeialdoPaianá

PORTARIA N 1 8 5 1 DE 25 DE AGOSTO DE 2017

O Diretor de Desen\olvimento de Pessoas da
Pró-Reitoria cle Giestão de lJessoas clo Instituto
Federal do Paraná, no u$o da competência que Ihe
con['ere a Portaria N' 727 de (]3/07/2{J17.

considerando o que consta na portaria 623/1 1 do
Magnífico Reitor e o contido no processo n'
2341 1 .006064/2017-34,

RESOLVE

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Avaliação de l)esempcnho por Mérito Proãssional da servidora LUCL4NA MILCAREK, lotada
no CAMPIJS CAMPO LARGO

Nome STAPE

1516242

1898578

Escolaridade

1. L[CIANL SCI IULZ
2. SAMAN'lA RAMOS DOS SANTOS

SUPERIOR
SUPEmOR

3. EDiLAnqE COlIDEiRO 21 145 ] 1 SUPERIOR

ÀUnEalllii{ IZAOAMS
Direto] de Desenvolvimento de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av.Vector Ferreiro do Amara1 306 - Tarumã. Cuíitiba - PR l CEP 82530-230 - Bíasil